m 12

13 14

1% 1

6 17

18 19 2

0

O
J =

6 35 34

21 22 23 24 25

26

7

28

51 15 14 12
41 40 39
Starting from 8/95 # In produzione dal B/95
DIg, COD, 47.9528.00
KIT N. KIT 1 KIT 2 KIT3 | KIT106 | KIT107 | KIT108 | KIT 109 | KIT 110 | KIT 111 | KIT 112
Positions 4-5-6 16 41 8-10 34-36 45 44-47 46 42-43 | 42-43
Included 7-8 37-38 95 ﬂ:g
11 46-
B & (11) >
N. pes. 6 3 2 6 3 6 3 3 1
POS. CODE DESCRIPTION 14 BA PE*.'S POS. CODE DESCRIPTION 5. BF PES
1 | 47.1214.41 | Testata Nickel RS 1 28 | 47.1601.22 | Coperchio carier S 1
2 99.3206.00 | Vite MB8x70 UNI 5737 i 8 29 97.5968.00 | Spia olio G 3/4 R 1
3 | 96.7020.00 | Rosetta @ 8 UNI 1736 2B 8 30 | 98.2041.00 | Tappo G 1/4x9 iR 1
4 | 90.3841.00 | OR @ 17,13x2,62 OB KIT 1 ] 31 | 90.3585.00 | OR @ 10,82x1,78 ORI 1
5 36.2003.66 | Sede valvola R KIT 1 6 32 | 99.3099.00 | Vite M8x35 UNI 5931 %= 6
6 36.2001.76 | Valvola (5 KIT 1 6 34 | 47.2117.47 | Anello di protezione mWAZESE KIT 107 3
7 94.7376.00 | Molla @ 9,4x14,8 L5 KIT 1 6 35 | 47.0408.56 | Pistone @ 16 #HE 3
8 36.2002.51 | Guida valvola S KIT 1 6 36 | 90.5033.00 | Anello per OR B e KIT 107 3
9 | 90.3847.00 | OR @ 20,24x2,62 oLl KIT 106 b 37 | 90.3577.00 | Rosetta @ 7,66x1,78 - spec. @ KIT 107 3
10 | 98.2224.00 | Tappo M 24x1,5x17,5 spec, HP #8 KIT 106 6 38 | 47.2196.66 | Vite fissaggio pistone i KIT 107 3
11 | 36.7032.01 | Gruppo valvola HER KIT 1 6 39 | 47.1500.22 | Coperchio carter S 1
12 | 99.3039.00 | Vite M8x16 UNI 5931 @ 8 40 | 97.5678.00 | Spessore i)y 2
13 | 47.1501.22 | Coperchio carter S 1 41 | 90.1648.00 | Anello radiale @ 30x55x7 ¥t KIT 3 1
14 | 90.3913.00 | OR @ 67,95x2,62 ORI 2 42 | 90.3616.00 | OR B 34,65x1,78 OLLE KIT 111112 | 3
15 | 91.8377.00 | Cuscinetio a rulli conici BT 2 43 | 47.0808.70 | Anello di fondo @ 16 TR fr111112 | 3
16 90.1625.00 | Anello Radiale 8 22x32x5,5 it KIT 2 3 44 90.2644.00 | Anello tenuta @ 16 L.P. seal {EE==3 KIT 109-112 | 3
17 90.9126.00 | Boccola B 22x25x30 HE 3 45 47.1003.51 | Anello testa B 16 3 KIT 108-112 | 3
18 | 47.0102.22 | Carter B 1 46 | 47.2172.70 | Anello intermedio @ 16  PEF KIT 110-112 | 3
19 | 98.2106.00 | Tappo carico olio G 3/8 IR 1 47 | 90.2643.00 | Anello “RESTOP” @816 PR KIT 109-112 | 3
20 90.3922.00 | OR @ 133,02x2,62 eidli 1 48 47.2000.74 | Piedino TR 2
21 47.0217.35 | Albero i 1 49 99.3644.00 | Vite M10x18 UNI 5931 % 4
22 90.0557.00 | Anello di fermo HF s E 6 50 96.7106.00 | Rosetta @ 10 DIN 7980 B 4
23 91.4890.00 | Linguetta ® 1 51 98.2176.00 | Tappo G 1/2x10 e 1
24 | 97.7380.00 | Spinotto B 13x35 e 3 52 | 96.7514.00 | Rosetta @ 21,5x27x1,5 #£H 1
25 | 47.0506.54 | Guida pistone HESH 3 53 | 98.2100.00 | Tappo G 3/8x13 e 1
26 | 47.0300.01 | Biella completa i 3 54 | 96.7380.00 | Rosetta @ 17,5x23x1,5 2H 1
27 | 99.1912.00 | Vite M6x30 UNI 5931 Ry 5 95 | 90.2642.00 | Anello tenuta B 16 H.P. seal mE===KIT 109-112 | 3




HayaranePuoup = |
B OVERALL DIMENSIONS GO g% s | e
INTERNATIONAL TECHNICAL COMPANY _ GENERAL PUMP

ok R

et " W928 - T9281
y B g 136 _ PUMP 2 - 2
i
i1 l '
| OUTLET f - T !
S e S “ﬁ
) m“ 2 o i i - f
E & A 1 i Ijﬂ),-h i I
r = = i ';‘1"""' T
| L INET = : 1 Y] ’*g_
2 y ETE | | g\"
bl Me4redMIOX |
1 ; = = )l
DU
1]
5 -3—-3&
O-—F
~_-"=._=..,I . | gg = A-r
'1 8_ =
RS5 <40,
I
DIS. COD. 47.2146.00

B LUBRICATION: We recommend INTERPUMP OIL X-9.9. (SAE 15W40 Mineral) - OIL CAPACITY 1 1.2

:
1H1E . FAIZNEFHINTERPUMP OIL X-9.9 (SAE 15W40 Mineral) - mymE1.2L Ef Volume Pressure r.p.m. Required Weight Overall dimensions
2 e E# BE | BATE = ShEUR <
§ Vmin | GPM.USA)| bar p.8.i. HP | kW kg mm
‘ 321x234x176
w928 | 19281 | 15 | 3,96 | 275 | 4000 1750 | 11 (8,08 14,5 inches
12.6x9.2x6.9




	47223803_页面_2.jpg
	47223803_页面_1.jpg

